
Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole

1 (-5) 67 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 67 ฿25,000.00 35 23 13

2 (-3) 69 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 69 ฿10,000.00 33 22 11

(-3) 69 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 69 ฿10,000.00 33 22 12

(-3) 69 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 69 ฿10,000.00 34 21 12

(-3) 69 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 69 ฿10,000.00 35 23 13

6 (-2) 70 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70 ฿4,900.00 34 21 12

(-2) 70 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 70 ฿4,900.00 35 22 11

8 (-1) 71 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 71 ฿4,600.00 34 21 12

(-1) 71 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 71 ฿4,600.00 36 22 13

(-1) 71 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 71 ฿4,600.00 37 22 11

(-1) 71 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 71 ฿4,600.00 37 22 13

12 (Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 ฿4,225.00 33 20 10

(Par) 72 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 72 ฿4,225.00 33 21 13

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72 ฿4,225.00 34 21 11

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72 ฿4,225.00 34 22 12

(Par) 72 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 72 ฿4,225.00 36 22 13

(Par) 72 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 72 ฿4,225.00 36 24 14

(Par) 72 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 72 ฿4,225.00 37 23 13

(Par) 72 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 72 ฿4,225.00 37 24 13

20 (+1) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73 ฿3,875.00 35 22 12

(+1) 73 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 73 ฿3,875.00 35 22 13

(+1) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 ฿3,875.00 36 22 12

(+1) 73 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 73 ฿3,875.00 37 23 12

(+1) 73 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 73 ฿3,875.00 37 23 13

(+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 ฿3,875.00 37 25 14

26 (+2) 74 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 74 ฿3,450.00 36 21 11

(+2) 74 ณนทกร  ปวงงาม Nonthakorn  PUANGNGAM THA 74 ฿3,450.00 36 22 14

(+2) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 74 ฿3,450.00 37 23 13

(+2) 74 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 74 ฿3,450.00 37 24 14

(+2) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74 ฿3,450.00 38 23 13

(+2) 74 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 74 ฿3,450.00 38 24 12

(+2) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 ฿3,450.00 38 25 14

(+2) 74 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 74 ฿3,450.00 39 22 13

(+2) 74 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 74 ฿3,450.00 39 24 12

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74 ฿3,450.00 39 25 13

(+2) 74 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 74 ฿3,450.00 40 25 13

37 (+3) 75 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 75 ฿2,975.00 35 20 11

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75 ฿2,975.00 36 22 13

(+3) 75 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 75 ฿2,975.00 36 23 13

(+3) 75 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 75 ฿2,975.00 37 24 12

(+3) 75 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 75 ฿2,975.00 38 25 14

(+3) 75 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 75 ฿2,975.00 39 23 13

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 75 ฿2,975.00 39 25 14

(+3) 75 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 75 ฿2,975.00 39 25 15

45 (+4) 76 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 76 ฿2,575.00 37 25 14

(+4) 76 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 76 ฿2,575.00 39 23 13

(+4) 76 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 76 ฿2,575.00 39 24 12

(+4) 76 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 76 ฿2,575.00 39 25 13

(+4) 76 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 76 ฿2,575.00 39 25 15

(+4) 76 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 76 ฿2,575.00 39 25 16

(+4) 76 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 76 ฿2,575.00 39 26 17

(+4) 76 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 76 ฿2,575.00 40 27 15

53 (+5) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 77 1 38 26 14

(+5) 77 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 77 2 39 24 13

(+5) 77 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา Phongsupun  KUNTHIMA THA 77 3 39 25 14

(+5) 77 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 77 4 39 25 14

57 (+6) 78 ชดิตะวนั  หวงัรุง่วชิยัศร ี(Am) Chidtawan  WANGRUNGWICHAISRI THA 78 39 24 14

(+6) 78 ณกัญจน ์ เตชเถกงิ Nagun  THECHATAKERNG THA 78 5 39 26 14

(+6) 78 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 78 6 39 26 15

(+6) 78 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 78 7 40 22 12

Winner
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Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole
WinnerPos. Score Total           Name           Name CTRY

(+6) 78 วมิล  โสดารัตน์ Wimol  SODARAT THA 78 8 40 23 12

(+6) 78 คยีต์วรรณ  อุน่อนิตะ๊ (Am) Keetawan  AOON-INTA THA 78 40 26 15

(+6) 78 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  Prayotsomboon THA 78 9 40 26 16

(+6) 78 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 78 10 40 28 15

65 (+7) 79 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 79 11 40 27 14

(+7) 79 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 79 12 42 26 13

67 (+8) 80 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 80 13 40 25 15

(+8) 80 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 80 14 40 26 15

(+8) 80 พศนิ  แจม่หมอ้ Pasin  JAMMOR THA 80 15 40 27 12

(+8) 80 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 80 16 41 26 15

(+8) 80 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 80 TDT 41 27 17

(+8) 80 Christopher  T. SMITH Christopher  T. SMITH ENG 80 43 27 16

(+8) 80 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 80 43 29 18

74 (+9) 81 ณัฐวฒัน ์ สกลุเจรญิรัตน ์(Am) Natthawat  SAKUNCHAROENRAT THA 81 40 25 14

(+9) 81 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 81 41 27 17

(+9) 81 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 81 42 29 19

(+9) 81 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 81 44 30 16

78 (+10) 82 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 82 39 25 14

(+10) 82 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 82 43 29 16

80 (+11) 83 สารนิ เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 83 43 29 17

(+11) 83 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 83 45 27 16

(+11) 83 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 83 46 29 17

83 (+13) 85 Ken  SUGIYAMA Ken  SUGIYAMA JPN 85 45 25 14

84 (+18) 90 รวกิร  กศุลกลุ Ravikorn  KUSOLKUL THA 90 48 30 15

85 (+22) 94 ธรีวฒุ ิ ชยัสรุยิะ Teerawut  CHAISURIYA THA 94 47 31 16

86 (+23) 95 ปราศรัย  อณุจักร Prasai  UNACHAK THA 95 44 29 17

87 WD วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA

WD เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-5) 67 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 4 2 3 4 4 2 4 5 4 4 4 3 4 3 3 4 6 32 35 67 35 23 13

2 (-3) 69 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 3 4 5 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 36 33 69 33 22 11

(-3) 69 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 5 36 33 69 33 22 12

(-3) 69 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 3 4 4 4 3 4 5 5 4 4 3 4 2 4 4 4 35 34 69 34 21 12

(-3) 69 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 4 4 3 5 5 3 3 4 3 5 4 3 3 4 3 4 4 5 34 35 69 35 23 13

6 (-2) 70 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 3 5 3 4 5 5 3 4 4 5 4 4 3 3 3 4 3 5 36 34 70 34 21 12

(-2) 70 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 3 3 5 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 4 3 4 35 35 70 35 22 11

8 (-1) 71 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 4 5 3 4 4 4 3 5 5 5 3 5 3 3 3 4 4 4 37 34 71 34 21 12

(-1) 71 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 5 3 3 5 4 3 4 4 5 5 4 3 4 2 4 4 5 35 36 71 36 22 13

(-1) 71 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 3 4 5 5 2 3 4 6 4 5 3 5 3 3 4 4 34 37 71 37 22 11

(-1) 71 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 2 4 5 4 2 4 4 6 4 5 2 4 3 5 4 4 34 37 71 37 22 13

12 (Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 4 4 4 6 3 5 4 5 4 4 3 4 3 3 3 4 39 33 72 33 20 10

(Par) 72 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 6 3 4 6 3 4 4 5 4 4 4 3 3 2 5 4 4 39 33 72 33 21 13

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 3 4 5 4 3 5 6 4 5 4 3 4 3 3 3 5 38 34 72 34 21 11

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 3 5 6 5 2 3 5 4 4 4 3 4 3 4 3 5 38 34 72 34 22 12

(Par) 72 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 5 5 3 4 2 3 4 6 36 36 72 36 22 13

(Par) 72 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 3 5 5 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 36 36 72 36 24 14

(Par) 72 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 3 4 5 4 3 3 4 5 4 5 3 4 3 4 4 5 35 37 72 37 23 13

(Par) 72 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 3 4 3 3 6 4 3 5 4 5 4 4 4 4 3 4 4 5 35 37 72 37 24 13

20 (+1) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 5 3 5 5 4 3 4 5 5 4 4 3 5 2 3 4 5 38 35 73 35 22 12

(+1) 73 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 5 3 5 4 5 3 4 5 5 4 4 2 4 3 4 4 5 38 35 73 35 22 13

(+1) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 4 4 4 6 4 3 4 5 5 4 5 3 4 3 3 4 5 37 36 73 36 22 12

(+1) 73 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 4 5 3 5 3 3 4 5 36 37 73 37 23 12

(+1) 73 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 5 3 4 3 3 5 5 36 37 73 37 23 13

(+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 4 4 4 4 3 4 5 5 3 4 4 5 2 4 6 4 36 37 73 37 25 14

26 (+2) 74 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 4 5 2 4 6 4 2 5 6 6 4 5 4 3 3 3 4 4 38 36 74 36 21 11

(+2) 74 ณนทกร  ปวงงาม THA Nonthakorn  PUANGNGAM 5 5 3 4 5 4 3 4 5 4 4 6 2 4 2 4 5 5 38 36 74 36 22 14

(+2) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 4 4 4 5 4 3 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 5 37 37 74 37 23 13

(+2) 74 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 4 4 5 4 4 5 5 4 4 2 5 3 4 5 5 37 37 74 37 24 14

(+2) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 3 4 4 4 3 5 4 6 4 5 3 4 3 5 4 4 36 38 74 38 23 13

(+2) 74 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 3 3 5 5 3 3 5 5 5 4 3 6 3 4 4 4 36 38 74 38 24 12

(+2) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 3 5 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 5 3 5 4 5 36 38 74 38 25 14

(+2) 74 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 5 4 2 5 5 3 3 3 5 7 4 6 3 3 3 4 4 5 35 39 74 39 22 13

(+2) 74 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 3 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 6 3 4 5 3 4 5 35 39 74 39 24 12

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 4 5 4 4 2 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 5 35 39 74 39 25 13

(+2) 74 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 5 3 4 4 4 3 3 4 6 5 4 2 5 5 5 3 5 34 40 74 40 25 13

37 (+3) 75 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 5 4 5 4 5 4 4 5 5 5 5 3 4 2 4 3 4 40 35 75 35 20 11

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 3 3 6 4 4 6 4 5 4 5 2 5 2 4 4 5 39 36 75 36 22 13

(+3) 75 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 3 6 3 4 4 4 3 7 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 39 36 75 36 23 13

(+3) 75 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 6 5 3 4 5 3 3 4 5 4 4 5 4 5 3 4 4 4 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 3 4 4 4 4 4 5 5 3 5 3 5 3 5 4 5 37 38 75 38 25 14
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(+3) 75 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 5 3 3 5 5 2 4 5 6 5 5 3 4 3 4 4 5 36 39 75 39 23 13

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 4 3 4 4 5 3 4 5 5 4 5 3 5 3 4 5 5 36 39 75 39 25 14

(+3) 75 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 5 4 3 3 5 5 3 4 4 5 5 4 3 4 3 6 5 4 36 39 75 39 25 15

45 (+4) 76 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 5 5 3 4 5 4 4 5 4 5 4 3 3 5 3 5 4 5 39 37 76 37 25 14

(+4) 76 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 5 6 3 3 4 3 5 5 37 39 76 39 23 13

(+4) 76 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 6 2 4 6 4 3 5 3 5 3 7 3 5 4 4 4 4 37 39 76 39 24 12

(+4) 76 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 3 4 3 5 5 4 4 4 5 6 4 4 3 4 5 5 4 4 37 39 76 39 25 13

(+4) 76 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 5 3 5 5 4 3 4 4 5 6 3 2 5 3 6 4 5 37 39 76 39 25 15

(+4) 76 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 4 6 3 4 5 3 2 5 5 5 4 5 3 3 3 7 4 5 37 39 76 39 25 16

(+4) 76 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 6 4 3 3 5 4 3 4 5 4 5 4 3 4 2 7 6 4 37 39 76 39 26 17

(+4) 76 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 3 5 4 3 5 4 3 4 5 6 3 4 3 5 4 6 4 5 36 40 76 40 27 15

53 (+5) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 4 5 3 5 5 4 2 4 7 4 4 4 3 4 5 5 4 5 39 38 77 38 26 14

(+5) 77 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 3 4 5 5 5 3 4 5 5 5 3 5 3 4 5 4 38 39 77 39 24 13

(+5) 77 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา THA Phongsupun  KUNTHIMA 4 7 4 4 3 4 3 5 4 5 4 5 3 5 3 5 4 5 38 39 77 39 25 14

(+5) 77 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 5 3 4 5 5 5 3 4 5 4 5 3 5 3 4 5 5 38 39 77 39 25 14

57 (+6) 78 ชดิตะวนั  หวงัรุง่วชิยัศร ี(Am) THA Chidtawan  WANGRUNGWICHAISRI 4 4 4 5 4 6 3 4 5 5 6 4 3 4 3 5 4 5 39 39 78 39 24 14

(+6) 78 ณกัญจน ์ เตชเถกงิ THA Nagun  THECHATAKERNG 6 4 3 4 5 4 4 4 5 5 4 4 3 6 3 4 5 5 39 39 78 39 26 14

(+6) 78 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 4 5 3 5 5 4 3 5 5 4 4 5 3 5 3 6 4 5 39 39 78 39 26 15

(+6) 78 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 6 5 3 4 4 5 3 3 5 5 5 8 3 4 3 4 4 4 38 40 78 40 22 12

(+6) 78 วมิล  โสดารัตน์ THA Wimol  SODARAT 4 5 4 4 5 4 3 4 5 7 4 6 3 5 3 3 3 6 38 40 78 40 23 12

(+6) 78 คยีต์วรรณ  อุน่อนิตะ๊ (Am) THA Keetawan  AOON-INTA 4 4 3 5 5 4 4 4 5 5 4 5 3 4 4 5 5 5 38 40 78 40 26 15

(+6) 78 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  Prayotsomboon 4 4 3 4 5 5 3 5 5 5 4 5 3 4 3 6 4 6 38 40 78 40 26 16

(+6) 78 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 5 3 5 5 4 3 4 5 5 4 3 4 4 5 5 5 5 38 40 78 40 28 15

65 (+7) 79 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 5 3 5 5 4 3 4 6 5 4 4 4 6 3 4 4 6 39 40 79 40 27 14

(+7) 79 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 5 3 4 5 5 4 3 4 6 5 5 3 4 6 5 4 4 37 42 79 42 26 13

67 (+8) 80 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 3 4 5 6 3 5 4 6 5 4 3 4 3 5 4 6 40 40 80 40 25 15

(+8) 80 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 5 4 6 5 4 3 4 5 6 4 4 3 5 3 3 7 5 40 40 80 40 26 15

(+8) 80 พศนิ  แจม่หมอ้ THA Pasin  JAMMOR 4 4 3 4 4 7 3 6 5 5 4 4 3 4 8 4 4 4 40 40 80 40 27 12

(+8) 80 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 6 3 4 5 4 3 4 6 5 5 5 4 3 4 5 5 5 39 41 80 41 26 15

(+8) 80 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 5 4 4 4 5 4 4 5 6 4 4 3 4 3 4 6 7 39 41 80 41 27 17

(+8) 80 Christopher  T. SMITH ENG Christopher  T. SMITH 4 4 2 4 6 5 3 4 5 6 4 6 3 4 4 4 6 6 37 43 80 43 27 16

(+8) 80 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 3 4 3 4 5 5 3 5 5 5 5 4 3 5 3 9 4 5 37 43 80 43 29 18

74 (+9) 81 ณัฐวฒัน ์ สกลุเจรญิรัตน ์(Am) THA Natthawat  SAKUNCHAROENRAT 5 4 4 4 6 5 4 4 5 7 4 4 5 3 3 5 4 5 41 40 81 40 25 14

(+9) 81 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 6 3 5 6 4 3 4 5 5 4 5 3 4 3 7 5 5 40 41 81 41 27 17

(+9) 81 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 5 4 3 5 5 3 5 4 5 4 4 3 4 3 7 5 7 39 42 81 42 29 19

(+9) 81 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 3 5 4 4 5 4 3 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 6 37 44 81 44 30 16

78 (+10) 82 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 6 7 4 7 4 4 3 4 4 5 3 6 4 4 3 4 4 6 43 39 82 39 25 14

(+10) 82 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 5 6 3 5 4 5 2 4 5 5 3 6 4 4 5 7 5 4 39 43 82 43 29 16

80 (+11) 83 สารนิ เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 5 3 5 5 5 3 5 5 6 4 4 5 4 3 6 5 6 40 43 83 43 29 17

(+11) 83 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 3 3 3 5 5 4 4 5 6 5 8 5 3 4 4 6 5 5 38 45 83 45 27 16

(+11) 83 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 4 3 5 6 4 3 4 4 6 4 7 3 6 3 5 4 8 37 46 83 46 29 17

83 (+13) 85 Ken  SUGIYAMA JPN Ken  SUGIYAMA 5 4 3 5 6 5 3 4 5 7 8 5 3 5 3 4 4 6 40 45 85 45 25 14

84 (+18) 90 รวกิร  กศุลกลุ THA Ravikorn  KUSOLKUL 6 5 3 4 6 4 4 4 6 9 4 5 6 4 5 5 5 5 42 48 90 48 30 15

85 (+22) 94 ธรีวฒุ ิ ชยัสรุยิะ THA Teerawut  CHAISURIYA 6 7 3 3 7 4 4 5 8 5 5 6 3 6 6 6 5 5 47 47 94 47 31 16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72 Hole Hole Hole
Pos. Score Total Name RES. Name

86 (+23) 95 ปราศรัย  อณุจักร THA Prasai  UNACHAK 6 5 4 4 7 6 7 4 8 5 5 5 3 6 3 6 6 5 51 44 95 44 29 17

87 WD วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG

WD เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG


